15. Stajersko Korogki pokal v tekih (SKPT)

Koledar 15. SKPT 2018

Zap
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. : . Dan in Ura Starta Proga
Organizator / Naziv teka / Kraj datum teka SKPT e Vse proge v km
Sportno drustvo Rikiteam (5) sobota otroci 10:00 0,2do 1,0
1 |10. Vetrov tek 7.4.2018 11:00 | 8 8
Ruse odrasli 11:30 4
Sportno drustvo Videm (3) sobota otroci 12:00 0,3do 2,0
2 [16. Blaguski tek 14.4.2018 14:00 6Z/9M 6in9
Sveti Jurij ob S&avnici
Javni zavod za $port (15) nedelja otroci 9:00 0,4do 1,5
3 |16. Bistriski tek 15.4.2018 11:00 | 10 10
Partizanska 35, Slovenska Bistrica
Atletski klub Ormoz (15) nedelja otroci 10:00 0,3do 1,2
4 |17. Ormoski polmaraton 22.4.2018 11:00 21,1 5in10in 21,1
Ormoz
Sportno drustvo Bukovci (3) petek
5 |4. Markovski mali maraton Markoton 27.4.2018 10:00 10 5,10in 21
Bukovci 98E, Markovci 10:05 5 pohod
Zveza Sportnih drustev Ravne na K. (15) nedelja
6 |18. Gorski tek na Obretanovo 6.5.2018 11:00 9,5 9,5
Kotlje - Prezihovina
Sportno drustvo Smarje (2) sobota otroci 9:00 0,6do 1,5
7 |3. Tek po Smarskih bregih 12.5.2018 10:00 10 5in 10
Smarije pri Jel$ah
Obcina Hoce Slivnica (1) nedelja otroci 09:30 0,1do 1,0
8 |2. Tek pod Pohorjem 3.6.2018 10:00 10 10
Hoce
SD Tekaska akad. za odrasle Ptuj (3) sobota 5N
9 |9. Vecerni tek ¢ez Ptujski grad 9.6.2018 19:30 9,5 9,5
Ptuj
Smucarski klub Smuk Mislinja (15) nedelja otroci 10:00 0,3do 1,5
37. Gozdni tek - 16. Memorial J.T. 17.6.2018 11:00 10 10
Mislinja pohod 10:30 5 pohod
Drustvo maratoncev in pohodnikov (15) sobota otroci 10:30 0,2do 1,2
27. Mali maraton in tek drzavnosti 23.6.2018 9:00 10,5 10,5in 21
Celje, Dvorana Zlatorog
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Kontaktna oseba/
Splet

David Rihtari¢
Svetlana Rihtari¢
www.rikiteam.com

Karl Vrbnjak
Viki Rep
www.sdvidem.com

Marjan Stimec
Bostjan Fridrih
http://v2.jzs-sb-si
Ivan Golob

Ales Jurcéec
www.ak-ormoz.si

Gorazd Mlinari¢
Marko Kostanjevec

http://www.markoton.si

Tekasko drustvo Stajerske in Korogke (TD SIK)

Telefon

041 760 049
040 413 481

041 357 559
070 349 181

041411 198
041 427 007
02 80 50 680

041 815 694
031 303 273

051 604 271
031 553 318

Milena Zagernik
Danilo Cebulj
www.zsdravne.si

Dejan Hribernik
Jaka Rihtaric¢

Metka Oberlajt
Domen Znidarié
www.hoce-slivnica.si

Ale$ Bezjak
Andrej Voglar
www.vecernitek.si

Stanislav Mencinger
JoZe Poto&nik
www.sk-smuk.com

Odon Simonié¢
Ivan Zaberl

041 363 476
041 712 905

051 370 849
041 749 846

041 235 522
031 379 122

040 469 991
041 563 426

041 679 096
041 351 270

041 639 536
041 754 820

www.drustvo-maratoncev-celje.si

£
|
4 ,,5 E-posta
¥
david.rikiteam@agmail.com
izvirsporta@gmail.com
sportnodrustvorikiteam @gmail.com

karl.vrbnjak@siol.net
sportnodrustvovidem@gmail.com

stimec.marjan@gmail.com
bfridrih@gmail.com

Zzssbh@siol.net

ivan.golob@amis.net
jurcec.ales@gmail.com
info@ak-ormoz.si

gorazd.mlinaric@gmail.com
bd.kosta@gmail.com
info@markoton.si

milena.zagernik@gmail.com
danilo.cebuli@zipcenter.si
info@zsdravne.si

teksjbregi@gmail.com
jaka.rihtaric@telemach.net

metka.oberlajt@hoce-slivnica.si

info@protime.si

obcina@hoce-slivnica.si

tekaska.akademija@gmail.com
andrej.voglar@gmail.com

smuk.mislinja@gmail.com
jp-studio@amis.net

odon.simonic@t-1.si
ivan.zaberl@t-1.si
maraton-ce@siol.net

Informacije, razpisi in rezultati na www.tdsik.si
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Koledar 15. SKPT 2018

Organizator / Naziv teka / Kraj

Sportno drustvo Rikiteam (4)
6. Benediski tek
Benedikt

Planinsko drustvo Polzela (14)
14. Gorski tek na Goro Oljko, Zoranov pokal
Andraz nad Polzelo

Sportno drustvo Izlake (14)
14. Tek in pohod po Zagorski dolini
Zagorje ob Savi

Sportna zveza Crna na Koroskem (15)
37. Maraton Kralja Matjaza
Crna na Koroskem

Maratonsko drustvo Robi¢ (11)
8. Jabol¢ni tek
Selnica ob Dravi

Tekaski klub Gréa Mezica (15)
33. Tek Borisa KerSbaumerja
Mezica

ZKST Zalec (15)
18. Tek po ulicah Zalca
Zalec

Atletski klub Slovenj Gradec (15)
15. Tek miru
Slovenj Gradec

Zakljuéek SKPT 2018

Geslo Stajersko Korogkega pokala v tekih: Z NASMEHOM DO CILJA.

Dan in Ura Starta Proga Kontaktna oseba/
datum teka SKPT S || VEE PIOEE T LT Splet

sobota David Rinhtari¢

7.7.2018 10:00 8 4in 8 Svetlana Rihtari¢
otroci 11:30 0,2do 1,0 www.rikiteam.com

sobota Aleksander Mlakar
14.7.2018 9:00 7,4 7.4 Mirko Jegrisnik

sobota otroci 18:00 0,3do 1,0 Milan Bedrac¢
4.8.2018 18:00 10,3 10,3 Jernej Kovacic

vsi 9:00 5 pohod www.sdizlake.si

sobota Peter Mlinar

11.8.2018 17:00 10 10in 21 Rozalija Proje
otroci 17:00 0,4 do 3,0

nedelja Stefan Robié
2.9.2018 10:00 8,5 8,5 Janez Miuc
sob 1.9.18 otroci 10:00 0,1 do 0,9

sobota otroci 15:00 0,1do 1,0 Vinko Strgar
8.9.2018 15:30 10 10

sobota otroci 11:30 0,5do 2,0 Matej Sitar
22.9.2018 12:00 52 5,2

druzine 10:00 druzine 10:00 www.zkst-zalec.si

nedelja otroci 10:00 0,2do 1,0 Darja Skaza

30.9.2018 12:00 | 10 5in 10 Mojca Verhovnik
11:00 2,5test hoje  www.atletskiklub-sg.si
sobota 20.10.2018 ob 14:00

Tekasko drustvo Stajerske in Korogke (TD SIK)

Telefon

041 760 049
040 413 481

041 371 828
041 902 183

040 832 696
031 376 324

041 843 595
041 788 845

031 604 977
040 692 056

041 653 906

041993 777

041 602 499
040 432 152
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E-posta

david.rikiteam@agmail.com
izvirsporta@gmail.com
sportnodrustvorikiteam @gmail.com

info@pd-polzela.si
miro.jegrisnik@gmail.com

bedrac.milan@gmail.com
jernej.kovacic8 @gmail.com
info@sdizlake.si

minnar27@gmail.com
rozalija.proje@crna.si
sz.crna@gmail.com

stefanrobicl@gmail.com
janez.miuc@gmail.com

vinko.strgar@gmail.com

zkst.sport@siol.net

skaza.darja@gmail.com
mojca.verhovnik@gmail.com
atletskiklub.sg@gmail.com

Turisti€na kmetija Gori¢an Zgornja Polskava
Priznanja, pokali, medalje, nagrade, kosilo, Ziva glasba, ...

Organizator si v izjemnih primerih pridrzuje pravico spremembe datuma ali odpovedi svoje prireditve, zato priporoéamo, da pred prireditvijo preverite izvedbo le-te pri posameznem organizatorju!

Pogoj za urstitev na lestvico SKPT 2018 je 5 tekov.
St. v oklepaju poleg organizatorja pomeni $t. let sodelovanja v SKPT.

Predsednik TD SIK
Podpredsednik TD SIK

Jernej Kovacic
Joze Skodnik

[Proga SK v km v okvirju je izmerjena po IAAF/AIMS metodi. |

Tajnica TD SIK Cvetka Bilobrk

24.01.2018

031 376 324
031 301 110
031 445 741

V Izvr$nem odboru TD SIK tudi: Andreja Zerjav in Milan Borko.
Disciplinska komisija TD SIK: p. Ante Bilobrk, Avgust Manfreda in lvan Golob. Nadzorni odbor TD SIK: p. Milan Bedrag, Hijacinta Zohar in JoZe Mori.
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jernej.kovacic8 @gmail.com
joze skodnik@hotmail.com
cvetkatd@gmail.com

Informacije, razpisi in rezultati na www.tdsik.si
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